
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  22  февраля  2018 г.                                                                                 № 598 

г.Тамбов 

 

 

О  награждении Почетной грамотой  

Тамбовского района  Хмелинской Л.В.  

 

 

 Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской об-

ласти о награждении Почетной грамотой Тамбовского района Хмелинской 

Л.В. – заведующего муниципального автономного дошкольного образова-

тельного учреждения «Детский сад «Радуга» Тамбовского района Тамбов-

ской области, материалы, представленные комиссией по наградам Тамбов-

ского района,  в соответствии с Положением «О наградах Тамбовского райо-

на», утвержденного решением Тамбовского районного Совета народных де-

путатов Тамбовской области от 31.05.2007 года № 351, учитывая решение 

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатским 

полномочиям и депутатской этике Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области по данному вопросу,  

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области   

р е ш и л : 

 

 1. Наградить Почетной грамотой Тамбовского района Хмелинскую 

Людмилу Владимировну – заведующего муниципального автономного до-

школьного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» Тамбовско-

го района Тамбовской области за многолетний добросовестный труд, актив-

ную жизненную позицию, высокий профессионализм, большой личный 

вклад в дело воспитания подрастающего поколения. 

2. Администрации Тамбовского района Тамбовской области произве-

сти выплату единовременного денежного вознаграждения Хмелинской Л.В. в 

соответствии со статьей 20 Положения «О наградах Тамбовского района», 

утвержденного решением Тамбовского районного Совета народных депута-

тов от 31.05.2007 года № 351. 



 3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опублико-

ванию на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

 

 

  

Председатель Тамбовского районного 

Совета народных депутатов  

Тамбовской области                                                                        Т.А.Антюфеева 

 

http://www.top68.ru/

